Publicação: Transparência Ativa em 01 de abril de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Jose Aglodualdo Holanda Cavalcante Junior | Diretor-Geral
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
31 de março de 2023 as 13:38

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: 40D1007F62715669D90B85D531A8BB10
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 31 de março de 2023 as 11:43

Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 31 de março de 2023 as 15:24. Página 1 de 1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Crateús

PORTARIA Nº 2252/GAB-CRA/DG-CRA/CRATEUS, DE 31 DE MARÇO DE 2023

O  Diretor-Geral  do  Campus  Crateus  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a delegação de competência estabelecida na Portaria nº 238/GABR, de 01 de março
de 2021 e o que consta no Processo nº 23293.002908/2022-29, resolve:

Designar os servidores, abaixo discriminados, pertencentes ao quadro
permanente do IFCE campus Crateús,  para compor a Comissão Coordenadora
para  o  Processo  Seletivo  Simplificado  -  PSS,  para  fins  de  contratação  de
Professor  Substituto  -  2023,  conforme  dados  abaixo:

Nome Função Matrícula Tipo de membro
Antonio Arnaldo Soares Junior Presidente 2279916 Técnicos Administrativos em Educação
Luciana Cristina Nogueira de
Moraes Bezerra Membro 2408264 Docente

Rafaela de Sousa Brito Membro 3069737 Técnicos Administrativos em Educação
Israel Cavalcante Suplente 3220699 Técnicos Administrativos em Educação

PUBLIQUE-SE, ANOTE-SE E CUMPRA-SE.